



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Barn- och utbildningsnämnden	2008-09-25	96	241
Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott	2008-09-11		

Information

Rektor Margareta Sundvall redogör för kvalitetsredovisningen för gymnasieskolans samhälls- och entreprenörsprogram.

Skolchefen informerar om att gymnasieskolan genomfört en omfördelning av platser så att handelsprogrammet tillförts 6 och ledarskapsprogrammet tillförts 26 platser från idrottsprogrammet.

Thomas Johansson kommer att för barn- och utbildningsnämndens ledamöter redovisa en utvärdering av fyrkantssamarbetet vid nämndens sammanträde i oktober.

Skolchefen informerar om att nya beräkningar av kommunens förväntade intäkter visar på en uppskattad minskning med 40 miljoner kronor. Därtill kommer 9-10 miljoner i förväntade ökade utgifter för pensioner. Detta kan antas innebära ökade krav på besparingar för kommunens förvaltningar med ca 1 %, vilket för barn- och utbildningsnämndens räkning skulle innebära 13-14 miljoner kronor.

Arbetsutskottets förslag till barn- och utbildningsnämnden

Barn- och utbildningsnämnden föreslås lägga informationen till handlingarna.

Vid barn- och utbildningsnämndens sammanträde informerar ordföranden om att möten med allmänheten om planering av för- och grundskola i området Rutvik-Sunderbyn-Gammelstad kommer att ske i Rutvik 2008-11-10 och i Gammelstad, Stadsön, 2008-11-11, vid båda tillfällena kl 18.30.



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Barn- och utbildningsnämnden	2008-09-25	96	242
Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott	2008-09-11		

Annika Sundström (v) ställer fråga huruvida åtgärder vidtas för att inte skolan skall ta ut avgifter för vissa aktiviteter så att inte alla elever har möjlighet att delta. Ordföranden informerar om att frågan har uppmärksammats och åtgärder planeras.

Viktoria Johansson (s) informerar om att en lärare i samhällskunskap vid Stadsöskolan har kontaktat henne och föreslagit att politiker besöker skolorna. Viktoria uppmanar alla partier att uppmärksamma inbjudan.

Skolchefen informerar på fråga av Roger Jönsson (s) om att förvaltningsledningen kallat till möte med rektor för Al-Nour International School för att reda ut bidragsfrågan.

Barn- och utbildningsnämndens beslut

Barn- och utbildningsnämnden beslutar lägga informationen till handlingarna.
